
 

Årsberetning 2024 – Røa Fotball Elite 
 

 

Røa Fotball Elite (RFE) er et idrettslag i Røa Allianseidrettlag, bestående av 
senior-, rekrutt- og juniorfotball, og driver kun med kvinnefotball. Klubben har 
sitt kontor og sin hjemmebane på Røa Idrettsplass med adresse Kristian Auberts 
vei 20, 0760 Oslo 

 

 



  

 

Sportslige resultater 

A-laget – Toppserien 2024:  

I 2024 skulle man fortsette den positive utviklingen laget hadde sesongen før. Da 
Toppserien startet opp i mars var både støtteapparatet og laget klare til å gripe 
fatt på sesongen. Noe annet som ikke var klart var banen til Kolbotn 
Kvinnefotball, og derfor var det i forkant bestemt at kampen ville bli spilt på 
Grorud Arctic Match Arena. Da laget ankom stadion på Grorud i midten av mars 
så var det værgudene som ikke spilte på lag, og det var et skikkelig vintervær 
med en snødekt bane som møtte laget. Kampen ble besluttet utsatt, og ble ikke 
spilt før dagen etterpå - da på en grønn kunstgressbane. Kampen endte godt for 
Røa sin del hvor man vant (Kolbotn-Røa 2-4), og fikk den inngangen man ønsket 
på sesongen. På de tre første kampene (Kolbotn, LSK, Åsane) kunne det faktisk 
ikke gått bedre poengmessig hvor en stod med full pott og 9 poeng. Vårsesongen 
ble en resultatmessig suksess med avansement i cupen, og Røa holdt en fin 5. 
plass på tabellen i Toppserien da man gikk ut i sommerferie – kun 2 poeng bak 
4.plassen med like mange kamper spilt. Det ble henholdsvis 7 seire, 1 uavgjort 
og 7 tap i ligaen.  

En annen ting som også vitner om sportslig fremgang i Røa-laget, var at det var 
flere klubber som interesserte seg for 2-3 av Røa-spillerne. Det resulterte etter 
hvert i en kreativ avtale (utlån og deretter salg) for Cassandra Bogere til 
toppklubben SK Brann, og sikret Røa Fotball Elite det første salget av en spiller 
på mange, mange år. Dette er en avtale som også kan gi Røa økonomisk vinning 
i fremtiden. 



  

Sommerferien var lagt bak oss, og høstsesongen sto for tur. Etter en god 
vårsesong var man optimistiske og motiverte for å sørge for at “jakten” også 
skulle fortette utover høsten. I NM (Cupen) hadde man fortsatt mulighetene til å 
passere fjorårets kvart-finale, og dette klarte man ved å slå Lyn (1-2) på 
bortebane. Det resulterte i en semifinaleplass, den første på mange år, mot RBK 
på hjemmebane. Nå var det kun trønderne som var siste hinder før man 
eventuelt kunne få oppleve en cupfinale igjen, å spille på selveste 
nasjonalarenaen Ullevål Stadion om edelt metall. Dette trønderske hinderet 
skulle vise seg å bli for stort (dessverre), og drømmen om Ullevål blir inntil 
videre kun en drøm.  

 
I ligaen hadde man fortsatt mye å spille for, hvor man blant annet skulle kjempe 
om den fine 5.plassen (plassen bak de fire store VIF, Brann, RBK og LSK), i en 
tett kamp mot henholdsvis Stabæk og Lyn. Høstsesongen ble en betydelig større 
nedtur enn vi hadde siktet oss inn mot, og spesielt etter å ha satt oss i en god 
utfordrerposisjon på våren. De 14 kampene man spilte på høsten (12 i serien / 2 
i NM) endte med kun 3 seire (hvor 2 var i serien), 1 uavgjort og hele 10 tap.  

Dermed så ble sesongen oppsummert med:  

• Semifinaleplass som var en stor opptur både sportslig og økonomisk. 
• 7.plass i Toppserien, trygt plassert med 11 poengs margin til kvalikplassen 

med en poengscore på 29 (2 poeng mer enn 2023), men med 8 poeng opp 
til 5.plassen. 

• Spillersalg, første spillersalget på mange år, som også var til en toppklubb 
(Brann). 

 

Rek-laget 2024:  

Rekruttlaget hadde rykket opp en divisjon fra fjoråret etter å ha vært suverene i 
3.div sesongen 2023. Vi visste på forhånd at dette nivået (2.div) ville være en ny 
utfordring for flere av de unge talentene, men en utfordring man skulle ta. Til 
tross for at 2.divisjon er en betydelig mer kompetitiv og konkurransedrevet 
serie, så startet man sesongen med en klar ambisjon om å kjempe om poeng i 
hver kamp, og hovedmålsettingen var å holde plassen. Laget er blitt en god 
utviklingsarena for spillere rett under Toppserie-nivået, og er attraktivt for 
spillere som ønsker å bli gode. I tillegg til de dedikerte «rekrutt-spillerne», så har 
mange ungdoms- og juniorspillere fra Røas utviklingsavdeling bidratt på 
kampene.  



 

 

Man startet de første 3 kampene med å spille 2 uavgjorte kamper, og 1 tap. Det 
betydde at kampene var relativt jevne, men at man ikke maktet å “bikke” 
kampen i rett Røa-favør. Utover våren så fikk man dessverre noen uheldige 
skader på sentrale spillere i rekruttstallen, i tillegg til at a-laget også fikk noen 
skader, som gjorde at utfordringene ble vel store for det unge laget. De neste 8 
kampene endte derfor (dessverre) med en lang tapsrekke, før man spilte 
uavgjort hjemme igjen i kampen mot Porsanger 25.august i en kamp man 
egentlig burde ha vunnet.  

Høstsesongen fikk man igjen tilgang til flere tilgjengelige spillere som var på vei 
tilbake fra skade, noe som gjorde at både prestasjonene og de berømte 
marginene endte mer i Røa sin favør. Dessverre kom sluttspurten noe for sent, 
og det medførte at klubbens rekruttlag rykket ned til 3.divisjon for sesongen 
2025, med 5 poeng opp til trygg grunn.  

Dette var ikke målsettingen, og selv om man sportslig sett skulle ønsket at man 
klarte å beholde plassen, så er det ingen krise. Den nye 3.div inneholder flere lag 
som er mer ambisiøse, innebærer kortere reisebelastning, og dermed også hever 
det sportslige nivået i den ligaen. Slik sett så vil rekruttlaget få mer riktige 
utfordringer kommende sesong, og det vil være betydelig “lettere” med tanke på 
å gjennomføre treningshverdagen med nok kvalitet i forhold til logistikk, 
restitusjon og trening.  

 

 



J19-laget 2024:  

Klubben deltok med lag i seriespill for J19 1.div, og det er en verdifull kamparena 
for spillere i flere alderstrinn for å få gode og riktige utfordringer med nok 
spilleminutter innen man trer inn i seniorfotballen.  

Sesongstarten var god for laget, og på de 4 første kampene endte man opp med 
1 tap og 3 seiere mot henholdsvis Stabæk, Hønefoss, ØHIL og VIF. Utover i 
sesongen møtte man noe større utfordringer, både sportslig på banen, men også 
ved at lag ikke kunne møte opp til kamp. Man avsluttet sesongen sterkt med å 
vinne 4 av de 5 siste kampene mot lagene ØHIL, VIF, KFUM og ASKER, og tapte 
knepent mot topplaget Kolbotn (1-2 tap).  

Dessverre så ble dette en liga hvor flere lag slet med å stille lag, og endte opp 
med å trekke seg fra seriespillet som til slutt da kun ble registrert med 6 lags 
tabell. Resultatene fra de kampene hvor lag da har trukket seg i ettertid blir 
strøket, og dermed ender man opp med en 4.plass på tabellen med kun 10 
registrerte kamper.  

 

Følgende spillere har i 2024 deltatt på landslag: 

U23: Julie Klæboe (1) og Oline Brække Fuglem (2) 

U19: Mia Hambro Svendsen (5), Cassandra Bogere (5), Elle Ulstein (4) 

U17: Elle Ulstein (10) 

U16: Julie Steen (2) og Nadia Tahirukaj (1) 

U15: Erle Ødegaard (2)   

U14: Martine E. Wæhler (3) og Vilma Bremnes (2) 

 

Sportslig ledelse 

Apparatet rundt fotballagene har vært:  

A-lag: 

Sportslig administrativ leder, Henrik Digernes  
Hovedtrener, Geir Kristian Nordby 
Assistenttrener og toppspillerutvikler, Toby Rochford 
Hovedtrener rekruttlag og toppspillerutvikler Darren Murray 
Spillerutvikler/analyse, Russell Pope 
Keepertrener, Ken E Nilsen  
Fysisk og mental trener, Sebastian Baumgarten Berthelsen 
(Helge Vagleng vikar høst 2025) 
Fysioterapeut, Jørn Asle Karlsen 
Lege, Aru Ananthaharan 
Materialforvalter, Are Isaksen 
Utviklingsansvarlig, Oddbjørn Sindland  
 



Rek-lag: 
 Hovedtrener rekruttlag, Darren Murray 
 Assistenttrener rekruttlag, Bradley Caton 
 Assistenttrener rekruttlag, Ragne Hagen Svastuen 

 
J19:  

Hovedtrener, Bradley Caton 
Assistenttrener, Jørgen H Torkveen.  
 

 

Samarbeidspartnere 

For RFE er det viktig å både ta vare på eksisterende samarbeidspartnere, men 
også å finne og utvikle relasjoner til nye partnere. Det er klubbens målsetning å 
være en synlig og åpen klubb der markedsaktivitetene bygger på klubbens 
verdigrunnlag. Samtidig gjennomfører klubben tiltak med partnere som styrker 
omdømme og øker synlighet, for på den måten å sikre eksponering og synlighet 
for eksisterende samarbeidspartnere og å tiltrekke oppmerksomhet og flere 
partnere. Sammen med Røa IL er det arrangert flere partnertreff i 2024, og på 
hjemmekampene har det vært ulike samarbeidspartnere som har vært i fokus. 

Klubben har siden september 2018 hatt OBOS som generalpartner. Andre viktige 
partnere i 2024 har vært EVO, RSM, Røa Elektriske, Ing. Knut Larsen, Weltz 
Prosjektledelse, Røa Idrettsklinikk, Ultimate Nordic, Anton Sport, Røa 
Gullsmedforretning, Feinschmecker, ABV, Peppes Pizza Røa m.fl. 

Styret takker nye og etablerte samarbeidspartnere for godt samarbeid i 2024-
sesongen. 

Røa Dynamite Girls er Diadora sitt flaggskip innen norsk kvinnefotball, og 
Diadora er Røas utstyrsleverandør.  

 

Inkludering, helse, utdanning og miljø - bærekraft og sosialt ansvar i 
Røa 

Røa Fotball Elite er også opptatt av å bidra med andre ting enn å vinne kamper 
på fotballbanen. Vi har satt stor pris på å få besøke mange lag fra naboklubbene 
og Røa IL gjennom 2024. Dette er fotballtreninger og opplevelser som vi setter 
stor pris på, og som vi tror lagene vi besøker setter pris på. 

Klubben jobber hardt hver dag for at jenter og kvinnelige fotballspillere skal få 
bedre vilkår for å kunne følge drømmen om å kunne spille toppfotball. Det er 
fremdeles langt igjen før man har like muligheter, men vi jobber videre. Vi mener 
også at dette må være mulig, uten at man skal ha alle topplagene inn under 
«herrelagenes paraplyer». 

Som del av Røa Allianseidrettslag, bidrar idretten på Røa i stor grad til å fremme 
både helse, utdanning og inkludering av barn, unge og voksne i bydelen. Røa IL 



er den største organisasjonen på Røa, og er sitt ansvar bevisst. Man jobber for å 
minske økonomiske barrierer inn mot idretten og har ordninger for å gjøre disse 
mindre. Økonomi skal ikke være en grunn for at barna slutter med idrett. 

Røa kunstgressbane er utstyrt med bergvarmeanlegg, som gjør at man på en 
miljøvennlig måte får varmet opp fotballbanen om vinteren. Idrettslaget har nå 
også investert i solcelleanlegg på Røahallen – nok et bærekraftig tiltak for å gjøre 
driften av idretten og anlegget litt mer miljøvennlig.  

 



 

 

 

Hjemmeside og sosiale medier 

RFE sin hjemmeside og andre sosiale medier er gode kanaler for informasjon fra 
og om klubben. Vi ser at en målrettet innsats fra vår markedsavdeling, gjør at 
stadig flere følger klubben via sosiale medier, og vi har hatt vekst både på TikTok 
som nå har ca 1000 følgere, Instagram (3600 følgere) og faktisk også ytterligere 
vekst på Facebook (4188 følgere). Antall klikk/besøk har i gjennomsnitt gått opp 
med ca 28 %. Også på reaksjoner/respons har det vært en stor økning, uten at 
dette kan tallfestes helt. 

I evalueringen som The Fan Experience Company foretok av RFE i 2024 beskrev 
de hjemmesiden til RFE blant annet slik: “There is a light and fun tone to the 
content, and it really engages with the reader and draws them in.” og “This is 
arguably the best and most comprehensive detail I have ever seen on a website 
for any women’s club.” 

Økonomi 

Økonomien for RFE har alltid vært krevende og marginene er små. 2024 endte 
med et lite overskudd på kr 38 014, mot budsjettert overskudd kr 21 265. 
Regnskapet er satt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener at 
regnskapet med noter gir et rettvisende bilde av virksomheten. 

Regnskapet for 2024 er ført i Visma.net av regnskapsfører Arne Melbye, mens 
revisor er Stiansen & Co AS. 



  

 

Administrasjon 

RFE har et administrativt samarbeid med Røa IL, hvor både Daglig leder Roger 
Bjørn Haugen og Markeds- og kommunikasjonsansvarlig Per-Ivar Stokkmo 
jobber for begge idrettslagene. I tillegg har Louise Högrell jobbet som SOME-
ansvarlig, mens Karoline W Holm har vært publikums- og kampdagsutvikler. 
Sportslig administrativ leder er Henrik Digernes. 

Samarbeidet med Røa IL er viktig for RFE, og er noe vi ønsker skal bli enda 
bedre i årene som kommer. 

Gjennomføring av arrangementer 

Takket være en godt innarbeidet og erfaren arrangementsstab går avviklingen av 
serie- og cupkamper på Røa-banen svært bra. Staben er imidlertid fremdeles 
liten, og det jobbes for å få med flere frivillige til å bidra rundt hjemmekampene. 

I likhet med samtlige av de øvrige Toppserieklubbene, hadde vi også i 2024 
besøk av en såkalt “mystery shopper” fra det britiske selskapet The Fan 
Experience. Selskapet er eksperter på kampdagsopplevelser, og evaluerer 
fotballklubber over hele Europa. De norske klubbene er vurdert etter samme 
standarder og kriterier som klubber i andre land. Røa Fotball Elite ble også i år 
den nest beste klubben i Toppserien med en snittscore på 8 (av 10). Vi har 
mottatt en grundig rapport, som gir oss gode muligheter til å løfte oss ytterligere 
uten bruk av større ressurser. 

Flere frivillige legger også ned en betydelig innsats i forbindelse med treninger og 
forberedelse til kamper.  Uten bidragene fra disse, hadde RFE aldri klart å nå sine 



mål. Styret vil uttrykke sin store takk for den innsatsen de frivillige har lagt ned i 
løpet av året. 

En stor takk også til vårt trofaste publikum. Vi har en målsetning om at dere skal 
bli flere!  

 

 

 

 

Styret 

Fra årsmøtet i 2024 har styret bestått av: 

- Harald Nickelsen, leder 

- Lars Buer, nestleder 

- Jannicke Cock, styremedlem 

- Arne Melbye, varamedlem 

Øyvind Sollie har vært observatør fra styret i Røa IL. 

7 styremøter har blitt avholdt i perioden. Blant de saker styret har jobbet med er 
økonomi, sport, markeds- og sponsorarbeid, nye inntektsbringende tiltak, 
arrangementer, toppklubbstandard, anlegg, strategi- og handlingsplan. I tillegg 
til styremøtene er det mye som jobbes med mellom møtene. 

 



Komiteer 

Kontrollkomiteen består av Arne Staavi (leder) og Martin Novotny. Valgkomiteen 
ledes av Lars Buer. 

Ytre miljø 

Røa Fotball Elites virksomhet er ikke av en slik art at den forurenser det ytre 
miljøet. 

 

Medlemskap 

Røa Fotball Elite er medlem i arbeidsgiverorganisasjonen NHO Idrett/Abelia. 

 

Arbeidsmiljø og likestilling 

Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, ut fra sin spesielle karakter. I 2024 
har det vært noen langtidsskader og flere mindre skader. Disse har fått god 
oppfølging av vårt medisinske apparat. 

Styrets og idrettslagets sammensetning fremmer likestilling. 

 

Røa 25. februar 2025 

 
Harald Nickelsen   Lars Buer 
Styreleder    Nestleder 

 
 

Jannicke Cock  Arne Melbye 
Styremedlem  Varamedlem 

 
 

Roger Bjørn Haugen 
Daglig leder 


